

Årsredovisning för
Måla omsorgsfullt Stockholm AB

559381-7637

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johansson
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Måla omsorgsfullt Stockholm AB, 559381-7637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i maj 2022 och säljer måleritjänster, kringutrustning och konsultation och därmed förenlig verksamhet. Vår verksamhet inriktar sig till allt inom måleri samt städ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta räkenskapsår har vi ökat omsättningen med mer än 50% eftersom detta är vårt första hela år. Detta i samband med att vi har fått nya samarbetsavtal gör att omsättningen har ökat från 535 tkr till 826 tkr

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	825 738	534 795
Resultat efter finansiella poster	-142 973	211 266
Soliditet %	29,4	81,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		167 564
Balanseras i ny räkning		167 564	-167 564
Årets resultat			-142 973
Belopp vid årets utgång	25 000	167 564	-142 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	167 564
Årets resultat	-142 973
Summa	24 591
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	24 591
Summa	24 591

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-20 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		825 738	534 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		825 738	534 795
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 318	-2 929
Övriga externa kostnader		-249 065	-63 280
Personalkostnader	2	-580 955	-256 438
Summa rörelsekostnader		-968 338	-322 647
Rörelseresultat		-142 600	212 148
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-413	-900
Summa finansiella poster		-373	-882
Resultat efter finansiella poster		-142 973	211 266
Resultat före skatt		-142 973	211 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 702
Årets resultat		-142 973	167 564

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 425	3 425
Övriga fordringar		2 874	2 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 445	71 778
Summa kortfristiga fordringar		52 744	77 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 916	158 475
Summa kassa och bank		115 916	158 475
Summa omsättningstillgångar		168 660	236 291
SUMMA TILLGÅNGAR		168 660	236 291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 564	0
Årets resultat		-142 973	167 564
Summa fritt eget kapital		24 591	167 564
Summa eget kapital		49 591	192 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 345	4 219
Skatteskulder		67 120	21 460
Övriga skulder		49 604	18 048
Summa kortfristiga skulder		119 069	43 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		168 660	236 291

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-20 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Sundbyberg

Fredrik Johansson

2024-03-26

Fredrik Johansson

Datum

Styrelseledamot